
USTANOVUJÍCÍ SCHŮZE KPLR 2012/2013 

 

Kde: Nákupní centrum Nový Smíchov 

Kdy: středa 19.12.2012 v 19:30 

Přítomni: Dominika Brožková, Kateřina Dvořáková, Tereza Laláková, Barbara 
Bažantová, Bohdan Fuka, Eva Chudlařská, Jolana Krmenčíková, Markéta Paseková, 
Simona Baráková 

Omluveni: Dvořáková Gabriela 

 

1. Změna vedoucích lig  

Laláková - Will (do konce sezóny 2012/2013 pomáhá se za zaškolením A. Blahovcová) 
Brožková – Minifield (do konce sezóny 2012/2013 pomáhá se zaškolením B. Bažantová) 
Dvořáková Kateřina – NLŽL (do června 2013 pomáhá se zaškolením B. Vinařová) 

 

2. Barbara Bažantová ve spolupráci s Dominikou Brožkovou stanoví do 15.1.2013 

návrh na rozpočet a termíny pro rok 2013.  

  

3. Bohdan Fuka do 15.1.2013 vypracuje návrh inovativního systému nominace 
rozhodčích. Do 31.1.2013 zařídí rezervaci zasedačky SIS na pondělí 18.2.2013 pro 16 
lidí. 

 

4. Tereza Lakáková do 6.1.2013 zjistí od Ondřeje Šedivce možný únorový  termín 
Will, který by se odehrál v Plzni (popřípadě kdy, kde, v kolik).  

 

5. Kateřina Dvořáková do 15.1.2013 sepíše seznam hráček týmu LCC Radotín 
Piranha, kde bude uveden jejich věk a výška. 

 

6. Kateřina Dvořáková a Tereza Laláková do 8.1.2013 zajistí, že se všechny týmy, 
které neodehrály Will zápasy v listopadu a prosinci 2012, dozví kdy a kde bude jejich 
zápas odehrán (tedy v termínu 19.1.2013 v časovém rozmezí 18:00 – 21:00). 

 

7. Dále bylo stanoveno, že zápisy ze zápasů se hned po odehrání (do 1h od skončení 

hracího dne) nafotí a pošlou na email laxcz@googlegroups.com. Toto vždy zajišťuje 

organizátor daného ligového kola. Kontrolu zajišťuje vedoucí dané ligy, který si originály 
zápisů uchovává u sebe, a po skončení celé ligy je přinese k archivaci Evě Mahové. 

 

8. Simonou Barákovou byl podán návrh k projednání vsunutí žákovské ligy mezi jarní 
zápasy NLŽL.  

 

9. Na schůzi, která proběhne v úterý 15.1.2013 v 18:00 v lékárně Dr.Maxe (adresa: 
Národní 35, Praha 1) se proberou všechny výše uvedené body. 

 

 

Zápis provedla: Brožková 

mailto:laxcz@googlegroups.com

